
Collectieve kosten Raad van Toezicht

Betreft: Binnenlandse reis- en verblijfskosten m.b.t. dienstreizen

Periode: 01-01-2018 tot en met 30-06-2018

Reisnummer datum Reden reis/Doel Soort Uitgave Totaal €

RVT2018001 06-02-2018 Werkoverleg verblijfslasten 297,21

RVT2018002 09-02-2018 Werkoverleg verblijfslasten 127,92

RVT2018003 20-05-2018 Werkoverleg verblijfslasten 121,00
Totaal 546,13

Betreft: Externe vervoersdiensten

Periode: 01-01-2018 tot en met 30-06-2018

Maand Soort uitgaven Totaal €

juni externe vervoersdiensten 226,72
Totaal                    226,72 



MEETING 

i Autoriteit Financiële Markten 

/ Financiële Administratie 

' Postbus 11723 

1001 GS Amsterdam 

Nederland 

Invoice date: 

Invoice number; 

Due date: 

VAT number: 

Customer number: 

RFP number: 

05/03/201! 

38387 

04/04/201) 

A02158 

42107 

Code Quality Units Description 

Unit 

price VAT Total (Euro) 

 - 06/02/2018 -

42107 

1151157.00 1151157.00 Raad van Toezicht 2 06-02 - AFM 

178-BES 

DB21 1 DB21 Doorbelast met  BTW 

DBNV 1 DBNV Doorbelast met niet verrekenbare BTW 

SF 1 SF Service fee 

165.29 

77.83 

12.16 

21% 165.29 

6% 77.83 

21% 12.16 

Total (excl. VAT): 

BTW

BTW 6% 

Total (incl. VAT): 

Originele factuur: https://www.meetingselect.com/originalinvoice/075e109e-f5b6-41ae-833a-6d9ec5b1ebd4 

Betalingsvoorwaarden: bovenstaand bedrag dient binnen 30 dagen na factuurdatum op onze bankrekening te zijn 

bijgeschreven. 

BTW op horecabestedingen niet aftrekbaar op grond van art. 15-5 Wet OB 1968 

255.28 

37.26 

4.67 

297.21 

Meetingselect BV Rijksweg 81 a 1411 GE Naarden The Netherlands - T + 31 (0)35 678 11 83 • F + 31 (0)84 229 23 80 

Registered in Amsterdam No . 34262991 - administrat ie@mectingselect.com • twi t tc r.com/Meet ingselcct - facebook.com/Mcetingselec t 
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2L 

To: MEETING SELECT B.V. 

RIJKSWEG 81-A 
1411 GE NAARDEN 
NETHERLANDS 

PO: 1151157.00 178 -BES 

Date: Description: Charges incl. VAT€ 

06/02/2018 ROOM HIRE -
06/02/2018 3X UNLIMITED COFFEE/TEA i 
06/02/2018 2X SALAD @ 15.00 

17.50 
200.00 

52.50 
30.00 

252.50 

DEDUCT ABLE VAT AT 6% € 

NON DEDUCTABLE VAT AT 6% € 

DEDUCTABLE VATAT21% € 

NON DEDUCTABLE AT  € 

NO VAT INCLUDED € 

CITY TAX € 

VAT 

4.67 

34.71 

Amount excl. 

Tax 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Total 

77.83 

165.29 

Total 39.38 € 243.12 € 

82.50 

200.00 

Total amount: € 

Total amount paid: -€ 

Total amount due: € 

282.50 

282.50 

252.50 

30.00 



MEETING 

Autoriteit Financiële Markten 

Financiële Administratie 

Postbus 11723 

1001 GS Amsterdam 

Nederland 

Invoice date: 

Invoice number: 

Due date: 

VAT number: 

Customer number: 

RFP number: 

19/02/2011 

37741 

21/03/2011 

A02158 

42103 

Code Quality Units Description 

Utrecht - 09/02/2018 - 42103 

DB21 1 

DBNV 1 

SF 1 

1151155.00 1151155.00 - Raad van Toezicht - AFM 

178-BES 

DB21 Doorbelast met 21 % BTW 

DBNV Doorbelast met niet verrekenbare BTW 

Unit price VAT Total(Euro) 

SF Service fee 

36.03 

73.30 

5.47 

 36.03 

6% 73.30 

 5.47 

Total (excl. VAT): 114.80 

BTW  8.72 

BTW 6% 4.40 

Total (incl. VAT): 127.92 

Originele factuur: https://www.meetingselect.com/originalinvoice/fd307af7-4261-4e31-8e2d-9b5a2db9ebb2 

Betalingsvoorwaarden: bovenstaand bedrag dient binnen 30 dagen na factuurdatum op onze bankrekening te zijn 

bijgeschreven. 

BTW op horecabestedingen niet aftrekbaar op grond van art. 15-5 Wet OB 1968 

Meetingselect BV Rijksweg 81 a 1411 GE Naarden The Netherlands • T + 31 (0)35 678 11 83 F + 31 (0)84 229 23 80 

Registered in Amsterdam No. 34262991 - administratie@meetingselect.com - twitter.com/Meetingselect - facebook.com/Meetingselect 

ING Bank te Amsterdam banknr 651593158 • IBAN NL16INGB0651593158 • BIC INGBNL2A • 

KVK nummer 34262991 • BTW nr 8174.17.874.B.01 



Fiscal Information 

34262991 

MEETINGSELECT BV 

RIJKSWEG 81

1411 GE 

NAARDEN  Netheriands 

Party 1009256689 

Reservation 0046760145 

BooKing File: MB0001157996 

Branch 0001103440 

Address 

MEETINGSELECT BV 

RIJKSWEG 81

1411 GE 

NAARDEN  Netherlands 

COPY 

t.a.v. AFM 

o.v.v. 1151155.00 

Invoice Biiting Date Main Guest Name 

Autoriteit Financiële Markten 

Checkln Date Page 

Dare Quan. Item 

09.02.2018  Boardroompackage  uur 

09.02.2018  Bar

Total 

F&B 

OTHERS 

Total 

Tax Net Vat Total 

77,70 

43,60 

121,30

Payment Method 

C R E D I T 





CHAUFFEURSDIENSTEN 

Autoriteit Financiële Markten 

t.a.v. Financiële Administratie 

Postbus 11723 

1001 G S Amsterdam 

Nederland 

Factuur 

Periode juni 2018 

Factuurdatum 23-07-2018 

Factuurnummer 816108 

Klantnummer 82087 

Uw referentie Kostenplaats: Facilitair Bedrijf 174 

Omschrijving Totaal excl. B.T.W. B.T.W. Totaal incl. B.T.W. 

BTW 6% 
BTW 0% 

213,89 
0,00 

12,83 226,72 
0,00 

€ 213,89 € 12,83 € 226,72 

Wij vragen u vriendelijk het bedrag van de factuur binnen de betalingstermijn van 30 dagen te voldoen op bankrekening  
IBAN NL97ABNA0421042931 t.n.v. Bouwens Auto met chauffeur B.V. te Amsterdam o.v.v. het factuurnummer 816108 

Mocht u vragen en/of opmerkingen hebben naar aanleiding van deze factuur dan zijn wij graag bereid u nader te 
informeren via telefoonnummer +31 (0)20 642 2820. 

Bouwens Auto met chauffeur B.V. is geregistreerd bij de KvK Amsterdam, nr 34303943, BTW NL8195.44.772.B.01. 

Bouwens Auto met chauffeur B.V. 

Us&aanpad 9-11 

1076 CV Amsterdam 

Postbus 17474 

1001 JL Amsterdam 

Tel -31 (0)20 642 2820 

Fax -31 (0)20 690 7770 

E-mail infogbouwens-chauffeursdienslen nl 
Website www Douwens-chaufleursdiensten nl 



CHAUFFEURSDIENSTEN 

Factuur specificatie 

Autoriteit Financiële Markten, De heer P. Rosenmöller. 

Toeslag / Totaal Werk Werk Reis Spoed Totaal Tarief Toeslag / Totaal BTW% BTW Totaal 

Datum Opdracht Dienst korting kosten tijden uren uren uren uren korting uren bedrag opdracht 

04-06-18 258283 Mercedes E-Klasse met directiechauffeur 0,00 0,00 07:30-11:45 04:15 01:00 00:00 05:15 40,74 0,00 213,89 6 12,83 226,72 

Werknemer:  

Route: Driebergen-Rijsenburg - Amsterdam - Driebergen-Rijsenburg 

€0,00 05:15 €213,89 € 12,83 € 226,72 

Bouwens Auto met chauffeur B.V. 

IJsbaanpad 9-11 

1076 CV Amslerdam 

Postbus 17474 

1001 JL Amsterdam 

Tol O l (0)20 642 2B20 

Fax *31 (0)20 890 7770 

E-mail inloQbouwons-rhn'illnufMl (''islrn nl 

Website www bouwens-chaulleursdiensten nl 
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